[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2012                                                                                                                 № 418
станица Новотитаровская
Об отмене некоторых правовых актов администрации

Новотитаровского сельского поселения Динского района
Рассмотрев заявления, поступившие от ООО «Объединение «АММО», ИП Козленко В.М. с просьбой отозвать разрешения на право организации муниципальных ярмарок, на основании статьи 66 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района   п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить постановления администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района:
1) от 26.04.2012 №346 «Об организации муниципальной ярмарки на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района»;
2) от 26.04.2012 №347 «Об организации муниципальной ярмарки на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района»;
3) от 26.04.2012 №348 «Об организации муниципальной ярмарки на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района»;
4) от 26.04.2012 №349 «Об организации муниципальной ярмарки на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района».
2. Старшему инспектору отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения (Пугач) опубликовать постановление в СМИ.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 28.04.2012.
Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                                С.К. Кошман